Prioiutus S. Sepulchri Ordinis Sancti Augustini Warr. 

Dominus Henricus Radford, Prior. 

Summa totalis oneris .... 49/. ]3.?. 
Summa omnium allocationum ... 8/. 13.?. 4d. 

Et sic remanet ultra clare . . . 41/. 0.?. 2d." 

Tanner says, Vide Transcripta qusedam et analecta ex diversis 

NUM. II. 

Litera Simonis Episcopi Wigornice, de Consecratione Altaris 
in Ecclesia S. Sepulchri, et Cimiterii ibidem; ad Sepultu- 
ram tantummodo Canonicorum, in canonico habitu ibi¬ 
dem Deo servientium; et de xxxd. annuce Pensionis in 
Recognitione Matris Ecclesiee. 

[Ex Regist. Collegii de Warw. in Scaccario, ex parte Remem. Refos 
anno 1640, fol. 14 a.J 

Ego Simon Dei gratih Wigorn. episcopus, consecravi 
apud Warewic altare in ecclesia S. Sepulchri, et cimiterium 
ad sepulturam tantummodo fratrum ibidem Deo, in canonico 
habitu, servientium, jussu regis Henr. et voluntario assensu 
Rogeri comitis et canonicorum ecclesia: Omnium Sanctorum, 
in cujus parochia predicta ecclesia fundata est; ita quod 
mater ecclesia Omnium Sanctorum, et etiam ecclesia S. 
Marias, neque in decimis, neque in sepulturis, neque in ob- 
lationibus, neque in confessionibus, neque in visitationibus 
infirmorum, neque in aliquibus consuetudinariis beneficiis, 
ad praedictas matres ecclesias pertinentibus, detrimentum 
aliquod sentiant vel diminutionem. In recognitione autem 
matris ecclesiae, in cujus parochifi praedicta ecclesia S. Se¬ 
pulchri fundata est, debet dare singulis annis eidem matri 
ecclesiae xxx. denarios ad festum Omnium Sanctorum, et 
eidem festivitati Omnium Sanctorum, praelatus predict* 
ecclesiae S. Sepulchri, vel aliquis ex sua parte interesse. Qui- 
cunquehujus conventionis violator extiterit, anathema sit. 

autographis, penes dom. Tho. Puckering, Prioratum S. Sepulchri War¬ 
wic. concementibus, MS. Dugdale in bibl. Ashmol. Oxon. f. 2. p. 267. 
ex cartis penes Sim. Archer, mil. MS. Dodsworth in bibl. Bodl. vol. Ixv. 
fol. 33. Fin. div. com. 44 Hen. III. n. 62. de reddit. in Aldolvestre! 
Ditton, &c. Pat. 17 Edw. II. p. 2, m. 29. de eccl. de Snitenfield. 
Ibid. m. 35. de ten. in parocli. S. Clementis Dacorum cum advoc. 
dictae ecclesiae excambiatis cum Waltero Stapleton episc. Exon, pro 
terris et advoc. eccl. de Snitenfeld, et appropriationc ejusdem. Claus. 
18 Edw. II. m. 39. Fin. div. com. 19 Edw. II. n. 60. advoc. eccl 
S. Clementis Dacorum. Cart. 2 Edw. III. n. 44. pro libertat. et eccl 
de Snitenfield approprianda. Pat. 14 Hen. VI. p. 1, m. 21.” Amonsj 
the ancient Rolls in the British Museum, G. 2. is “ Placitum in Scac¬ 
cario de possession ibus Prioris de Warwyk. intercut, de excambio ad¬ 
vocationis ecclesiee S. Clementis Dacorum extra Loud. 18 Hen VII ” 
See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 218, 219, 228. 
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NUM. III. 

Carta Hugonis Filii Ricardi, de Ecclesia de Snitfeild. 

[Ex ipso autogr. penbs Sim. Archer, eq. aur. Vide Cart. 2Edw. III. 
n. 44;.J 

Hugo filius Ricardi et Margareta ejus uxor, et eorum 
filii, omnibus amicis suis, tarn clericis, quam laicis, et homi- 
nibus, tam futuris, quam praesentibus, salutem. Noverint 
tam posteri, quam praesentes, nos pro salute animarum nos- 
trarum, et praedecessorum et successorum nostrorum, cano- 
nice in elemosinam dedisse ecclesiaj S. Sepulchri de Warwik, 
et canonicis regularibus inibi Deo servientibus imperpetuum, 
ecclesiam de Snithenefeld, cum omnibus ejus adjacentiis ; et 
concessisse quicquid nostri juris in ea erat, ad tenendum de 
nobis et nostris hasredibus, ut liberam et quietam elemosinam. 
Quare volumus et firmiter praecipimus, quatinus ipsi earn 
liber£ et quiete, absque omni servicio et exactione seculari 
teneant. Hanc igitur donationem, et donationis libertatem, 
praesentis scripti nostri sigillati confirmationem corroborantes; 
inibemus, ne quis hoc temerario ausu, diabolico instinctu 
violare vel perturbare praesumat. Hujus rei sunt testes, 
Robertus capellanus de Hathtun; Galfridus et Henricus 
filii comitis Ricardi de Cornubia, Reginaldus frater Hugonis, 
Gilbertus de Tutesberia, Will, de Aldeburia, Wibertus filius 
Willielmi, Gilbertus Nutricius. 

NUM. IV. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[.Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Prioratus Canonicorum Sancti Sepulchri Warr’. 

Com’ Warr’ £ s. d 
Warwici Vill’—Redd’ assis’ . 1 9 4 

Sulhill—Lib’ redd’, &c. 0 8 3 

Snitterfield—Lib’ redd’ . . 0 2 3 

Fen Compton—’Lib’ redd’ 0 1 8 

Warwici Vill’—Ten’ ad vol’ . 1 15 8 

Hatton—Reddit’ .... 0 3 0 

Claredon—Redd’ terr’ , o 11 6 

Snitterfeld—Redd’ terr’ 0 4 6 

Wormleighton—Redd’ terr’ . 0 6 0 

Warwic. Hatton et al’—Ten’ ad vol’ 30 4 10 

Warwici Vill’—Scit’ cum terr’ dnical’ . 5 19 4 

Rutl’ 

Gretham—Rector’ 4 6 8 

Warr’ 

Snytterfeld—Xm’ garb’ . 7 0 0 
Hasell—Pensio sive portio . 0 4 0 

Canimtigc or Caurcgije ipriorg, m Js’umg. 
THIS was a Hospital for three Priests and several poor 

Brethren, or (as in later times it was more generally ac¬ 
counted) a Priory of Austin Canons, founded temp. Ric. I., 
to which Odo de Dammartin was a great benefactor. It 

was dedicated to St. James.a 
Manning, in his History of Surrey, says that, in a Re¬ 

script of the Bishop of Winchester certifying vacant Pre¬ 
ferments, dated 2d Feb. 1308,b it is stated that the rents 
and issues of this Priory were scarcely sufficient for the sup¬ 
port of the Ministers officiating therein :c nevertheless in 
the 26th of Henry Vlllth its revenue was stated in the 
gross to amount to less than 86/. 7s. o\d. The clear re¬